O6BbEMbI HULI N PYHAYKOB MOTOpPHOI ioakn «Cantot585 FISH» (cBoaHble AaHHbIe)

1. CymmapHble 06BbEMbI MO 30HaM

3ona

HocoBas yactb

LentpansHas yacTb U OopTa

KopmoBsast yacth

JloTIONHUTEBHBIE OTCEKH (KPUHOJIHHBI)

UTOoro

CymMmapHblii 00béM, M3

811

440

710

70

2031 1v° (2,031 M%)

2. AeTtanbHbi cocTaB (Bce no3vuumn)

Ne

10

11

12

13

HaumenoBanue

bapnauox

Humm nonok

HocoBoii moguymM — pyHIyK BAOJIb OOpTa
HocoBoli noguyM — LEHTpalbHbIN 101 CHUHHUHIY
Hocogoit noguym — pynnyk AKb Hmxe naiiona
Ilepennuit pyHayK (KamuTaHa v Maccaxupa)
PyHayku B moIKOHCOJILHUKAX

BoproBoii pyHayK-TIONIKa

KopmoBoii momym — pyHAYK BIOJb OopTa
KopMoBo#i moguym — BeIIeBO# pyHAYK (OIIIHS)
KopmoBoii moanym — asparop

KopMoBoii nognyM — TEHTOBBII pyHAYK
PyHayk B KpuHOJIMHE

BCEI'O

Koa-Bo

O6bém 1 wr., aM°

16

25

115

330

65

60

100

120

100

180

150

180

35

Oomuii 00béM, M3

16

50

230

330

65

120

200

240

200

180

150

180

70

2031

*MprmMeuaHne: 06béMbl ykasarbl B AM® (1 am* = 1 anTp). [na nepecuéta B M* pasgenuts Ha 1000.*



