

Объёмы ниш и рундуков моторной лодки «Салют585 FISH» (сводные данные)

1. Суммарные объёмы по зонам

Зона	Суммарный объём, дм ³
Носовая часть	811
Центральная часть и борта	440
Кормовая часть	710
Дополнительные отсеки (кринолины)	70
ИТОГО	2031 дм³ (2,031 м³)

2. Детальный состав (все позиции)

№	Наименование	Кол-во	Объём 1 шт., дм ³	Общий объём, дм ³
1	Бардачок	1	16	16
2	Ниши полок	2	25	50
3	Носовой подиум — рундук вдоль борта	2	115	230
4	Носовой подиум — центральный под спиннинги	1	330	330
5	Носовой подиум — рундук АКБ ниже пайола	1	65	65
6	Передний рундук (капитана и пассажира)	2	60	120
7	Рундуки в подконсольниках	2	100	200
8	Бортовой рундук-полка	2	120	240
9	Кормовой подиум — рундук вдоль борта	2	100	200
10	Кормовой подиум — вещевого рундук (опция)	1	180	180
11	Кормовой подиум — аэратор	1	150	150
12	Кормовой подиум — тентовый рундук	1	180	180
13	Рундук в кринолине	2	35	70
	ВСЕГО			2031

Примечание: объёмы указаны в дм³ (1 дм³ = 1 литр). Для пересчёта в м³ разделить на 1000.